
UCHWAŁA NR VIII/62/2019 
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 29 maja 2019 r. 

 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 
2019-2040. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz. U z 2019r. poz. 506 ze zm.), art. 226, 227,228,229, 230  
ustawy z dnia 27  sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 
2019r. poz. 869  ze zm.) Rada Gminy Kleszczewo Uchwala  co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale III/23/2018 Gminy Kleszczewo z dnia 19 grudnia 2018 roku w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2019-2040 , 
zmienionej uchwałami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 zmienianej Uchwały zastępuje się 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2) załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 zmienianej Uchwały zastępuje się 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

                         Marek Maciejewski 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr VIII/62/2019 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 29 maja 2019 r. 

 
w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 

2019 – 2040 

 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2019 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2019-2040: 

Zwiększenie dochodów w 2019 r. 1 138 939,00 zł 
w tym:  
Zwiększenie dochodów bieżących 1 035 814,00 zł 
Zwiększenie dochodów majątkowych 103 125,00 zł 
Zwiększenie wydatków w 2019 r. 587 814,00 zł 
w tym:  
Zwiększenie wydatków bieżących 481 064,00 zł 
Zwiększenie wydatków majątkowych 106 750,00 zł 
Deficyt (plan) po zmianach -10 469 545,00 zł 
Zmniejszenie przychodów -551 125,00 zł 
 

W wydatkach majątkowych na projekty z udziałem środków z UE dodano następujące 
przedsięwzięcie: 

1) Dokapitalizowanie ZK Sp. z o.o. w Kleszczewie  na zadanie :  
„Budowa i modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej wraz z 
przyłączami kanalizacyjnymi i wodociągowymi w Nagradowicach i Tulcach, gm. 
Kleszczewo– wydatki niekwalifikowane UE, z limitem wydatków  5.249.835,00zł,  na 
lata 2019-2020. 
 
 

W wydatkach bieżących na programy , projekty lub zadania pozostałe, dodano następujące 
przedsięwzięcie: 

 

1) Sporządzenie zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Kleszczewo ( umowa 2151/19/2019); z limitem wydatków  167.130,00zł,  na lata 2019-
2020. 

 
2) Wielokanałowa strategia promocji gminy (mająca na celu zwiększenie liczby 

podatników; z limitem wydatków  50.000,00zł,  na lata 2019-2020. 

 

 

 



W wydatkach majątkowych  na programy , projekty lub zadania pozostałe: 

- wycofano przedsięwzięcia: 

1) Dokapitalizowanie ZK Sp. z o.o. w Kleszczewie  w formie objęcia udziałów  z 
przeznaczeniem na zadania w zakresie infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej  wsi,  z 
limitem wydatków  5.249.835,00zł,  na lata 2019-2020 (przesunięcie kwoty do wydatków 
realizowanych z udziałem środków z UE). 
 

2) Dokapitalizowanie ZK Sp. z o.o. w Kleszczewie  w formie objęcia udziałów  z 
przeznaczeniem na zadania w zakresie infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej  wsi,  z 
limitem wydatków  10.613.241,00zł,  na lata 2019-2033 
 

- dodano przedsięwzięcia: 

1) Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Nagradowicach wraz z rozbudową 
sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej - dokapitalizowanie  ZK Sp. z o.o. w  
Kleszczewie  w formie objęcia udziałów; z limitem wydatków  6.976.000,00,  na lata 
2019-2034 

2) Dokapitalizowanie  ZK Sp. z o.o. w  Kleszczewie na realizację zadań z zakresu 
infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej wsi- pozostałe zadania; z limitem wydatków  
2.423.000,00  na lata 2019-2034 

 

- dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

3) Poprawa efektywności kształcenia w Zespole Szkół w Tulcach poprzez rozbudowę 
szkoły oraz wyposażenie pracowni przedmiotowych (zwiększenie limitu wydatków o 
18.000,00zł); z limitem wydatków  5.991.960,80 zł  na lata 2016-2019. 
 

 

Wydatki majątkowe z udziałem środków z UE w załączniku Nr 2, uwzględniono łącznie z 
wydatkami niekwalifikowanymi w projekcie. 

 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

                         Marek Maciejewski 

 


